



OPINNOLLISTAMISEN SUUNNITELMA TKI-TOIMINNASSA JA TYÖELÄMÄYHTEISTYÖSSÄ

Tiedot

Opiskelijan nimi:

Opiskelijan koulutus, tutkinto ja kurssitunnus:

Opinto-ohjaajan nimi:

Puhelinnumero:

Sähköposti:

Opintojakson/opintojaksojen lyhenne, koko nimi ja laajuus:

Opinnollistamisen suoritusajankohta:

Työpaikka/TKI-toiminta:

Osoite:

Esihenkilö/TKI-toiminnan asiantuntija:

Puhelinnumero:

Sähköposti:

Työyhteisö. Työyhteisön koko ja työtiimi:

Työpaikan asiakasryhmän/TKI-toiminnan ydinkuvaus, yhteistyöverkostot ja sidosryhmät:

Työtehtävät. Nimike työssä/TKI-toiminnassa, vastualueet ja keskeiset työtehtävät:

OPINNOLLISTAMISEN SUUNNITELMA TKI-TOIMINNASSA JA TYÖELÄMÄYHTEISTYÖSSÄ

Halutessasi täytä yhdessä esihenkilön/TKI-toiminnan asiantuntijan kanssa. Metataidot: oman ajattelun ja työskentelytyylin sanallistamisen, tarkastelun ja kehittämisen taito.

Työstä kertyvä ydinosaaminen, metataidot ja kompetenssit

Arvioidaan työtehtävien ja työnkuvan kautta: mitä osaamista työ/osallisuus TKI-toiminnassa vaatii ja miten ne sanallistetaan osaamiskuvauksiksi (vrt. opinnollistettavan opintokokonaisuuden tavoitteet):

Katso opinnollistettavan opintojakson tavoitteet ja kirjaa ne tähän sarakkeeseen tavoite kerrallaan.

Työpaikalla/TKI-toiminnassa suoritettava (opinnollistettava) kokonaisuus/ osakokonaisuus

Kuvataan, mikä opintokokonaisuus/opintokokonaisuudet työpaikalla/TKI-toiminnassa voidaan suorittaa ja miten? Kirjaa suunnitelma, miten saavutat työssä opintojakson tavoitteet. (Avataan opintojakson tavoitekohtaisesti, miten ko. osaaminen saavutetaan) Jatka tarvittaessa erilliselle liitteelle.

Sovitaan osaamisen näyttötavat ja käytännöt suunnitelman hyväksymisen yhteydessä.

Osaamisen näytön käytännöt

Kirjaa ehdotus osaamisen näytöstä, esim. refleктоivat esseet tai raportit sekä suulliset esitykset, kehittämistyön tulokset, tapahtumat ja alustukset (hankkeelle/asiakkaille/Diakin tai työyhteisön henkilöstölle/opiskelutovereille tai muille henkilöille esim. jakson loppurefleksion yhteydessä.)

Arviointikäytäntöjen toimintavat

Itsearviointi (esimerkiksi reflektiopäiväkirja):

Vertais- ja työkaveriarviointi:

Esihenkilön / TKI-toiminnan asiantuntijan arviointi:

Opettaja-opiskelija -arviointi: